CONTRATO Nº 153/2019
PROCESSO N° 155/2019

REF: PREGÃO ELETRÔNICO
N ° 063/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado

CONTRATADA: MSC Playgrou-

nd LTDA

OBJETO: É objeto desta lici-
tação a seleção de sociedade
empresária especializada para
aquisição de 01 Parque Infantil
completo destinado para o Dis-
trito de Santana desta municipa-
lidade, conforme especificações
detalhadas constantes do Ane-
xo I do edital.

DO VALOR: R$ 24.800,00 (vinte
e quatro mil e oitocentos reais)

DO PRAZO: 06 (seis) meses.

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da
Vitória, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cruz
Machado

   CONTRATANTE

MSC Playground LTDA
CONTRATADA

Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1842| ANO 7 | CRUZ MACHADO (PR) | QUARTA-FEIRA | 02 DE OUTUBRO DE 2019

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos...................................................

Portarias...................................................

Licitações.................................................

Extratos....................................................01

Relatórios.................................................

Diversos...................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..............................................

Portarias ..................................................

Diversos...................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos.....................................................

Relatórios..................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

Responsável: Johnny Regis Szpunar Otto

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS